様式第１３号（第１２条関係）

棟 号

□ 死亡

□ 退去

注1　異動日から３０日以内に申請してください。

注2　申請者は入居当初からの同居者又は一年以上同居している者である必要があります。

注3　承継後の世帯収入が高額になる場合など、承認されない場合があります。

注4　承認後、改めて請書を提出する必要があります。

注5　新たに同居させたい者については、改めて同居承認申請書も提出してください。

本　人

申 請 者 氏 名

令和 年 月 日

むつ市長　　様

団 地 名

住 宅 の 番 号

市 営 住 宅 入 居 継 続 承 認 申 請 書

　下記のとおり引き続き市営住宅の入居を継続したいので、むつ市営住宅条例第１４条

の規定により申請します。

記

異 動 事 由 入居者が したため

異 動 日 令和　　　年　　　月　　　日

入居者との
続 柄

承継を希望
す る 理 由

申請者及び
同居継続者

氏　　　名
申請者との
続　　　柄

氏　　　名
申請者との
続　　　柄